
Uchwała  nr XIII/90/2007
Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia 26 września 2007 r.

w sprawie: przystąpienia do realizacji zadania inwestycyjnego pn. ”Zmiana sposobu
użytkowania wraz z przebudową  istniejącego budynku sportu na budynek z
częścią sportu, mieszkań socjalnych i świetlicy środowiskowej w Ogrodzieńcu
przy ul. Orzeszkowej 15 a” – etap I mieszkania socjalne

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 i 7 art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz. U. Nr 142 poz. 1591  z 2001r.  z późniejszymi  zmianami)
oraz  art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy o finansach publicznych  z dnia 30 czerwca 2005 r. (Dz. U. z 2005 r.
Nr 245 poz. 2104  z późniejszymi zmianami)

Rada  Miejska  w  Ogrodzieńcu
uchwala:

§ 1

Przystąpić w latach 2007 – 2008 do realizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą „Zmiana sposobu
użytkowania wraz z przebudową  istniejącego budynku sportu na budynek z częścią sportu,
mieszkań socjalnych i świetlicy środowiskowej w Ogrodzieńcu przy ul. Orzeszkowej 15 a” –
etap I mieszkania socjalne

§ 2

Całkowitą wartość zadania określa się na kwotę 423.000,00 zł.

§ 3

Na całkowitą  wartość zadania składają się następujące koszty:
· koszt mieszkań socjalnych – 319.224,83 zł
· koszt dachu na pozostałej części budynku  wraz z nadzorem inwestorskim – 103.775,17 zł

§ 4

Zadanie finansowane będzie z następujących  źródeł:
· środki budżetu gminy – 327.243,00 zł
· środki dotacji z  Funduszu Dopłat  finansowego wsparcia tworzenia lokali socjalnych, mieszkań

chronionych, noclegowni i domów dla bezdomnych – 95.767,00 zł

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

            Grzegorz Wałek



Karta uzgodnień do projektu uchwały w sprawie:

Funkcja Podpis

Burmistrz

Skarbnik

Sekretarz

Radca Prawny

Kierownik komórki merytorycznej


	Rada  Miejska  w  Ogrodzieńcu

